
1O'
°6y ,,<r

Kupní smlouva
Č. KRPE-38191/ČJ-2018-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

l. SMLUVNÍ STRANY

1. KupujIcF

název:
sídlo:
zastoupený:

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupujlcŕ')

2. prodávajícF

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
I

72050250
CZ72050250
ČNB
11234881/0710

název: GARED s.r.o.
sídlo: Družstevní 278, 517 01 Solnice
zastoupený:
IČ: 28819446
DIČ: CZ28819446
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Rychnov nad Kněžnou
číslo účtu: 43-9989300267/0100
kontaktní osoba:
tel., e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29329

(dále jen ,,prodávajícř')

uzavírají tuto smlouvu, kterou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodání zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do místa plnění podle ČI. Ill. této smlouvy a kupující se zavazuje k převzetí zboží a
zaplaceni kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

ll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka vest
taktických - 2018" je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujíchnu věc, která je předmětem
koupě, a to ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně stanovené touto smlouvou (dále
také ,,zboží"), včetně obalu, dopravy zboží, a závazek kupujÍcÍho toto zboží převzít a zaplatit
prodávajÍcÍmu kupní cenu.

1



2. Název, označení a množství zboží v dodávce:
Vesta taktická s příslušenstvkn (dále také ,,vesta")

l l

počet kusů: 160

3. Technická specifikace a parametry vesty taktické

Základni popis:

· Taktická vesta je převleková vesta a slouží k uloženi a přenášení výstroje a výzbroje při
zachování maximálního uživatelského komfortu. Vesta musí být konstruována tak, aby ji
bylo možné nosit samostatně na svrchních oděvních součástech, na balistické ochranné
vestě, popř. na protiúderovém kompletu.

· Velikost vesty je univerzálnI.
· Součástí vesty je přís|ušenstvÍ (viz níže).
· Barevné provedení vesty včetně přís|ušenství musí být matně černé.

Provedeni:

· Vesta musí být vyrobena z vodoodpudivé textilie, odolné proti oděru a proti vyšším
teplotám. Zadní díl musí být z důvodu odvětráni z prodyšného materiálu - pevné sít'oviny.

· Vesta musí být lemovaná, s možností úpravy obvodu vesty pomoci bočních popruhů se
sponou.

· Přední díl vesty musí být rozepínatelný, opatřený kostěným zdrhovadlem, v horní a dolní
části předního dílu jsou umístěny popruhy s plastovou rych|oupínacÍ sponou jako jištěním
při rozepnutí zdrhovadla.

· výstřih a dolní okraj předního dílu musí být tvarovány do oblouku, výstřih musí být
dostatečně vykrojen pro pohodlné nošení.

· Vesta musí být vybavena čtyřmi upínacími příchytkami k opasku nebo služebnímu pásu o
šíři 2,5, až 5 cm, které jsou umístěny v dolním obvodu vesty, na zadním díle musí být
přišity napevno, v předním díle budou odnímatelné.

· Ramenní část musí být vyztužena, pro lepší komfort.
· pravý přední díl:

- musí být pošit vodorovnou páskovou vazbou - systém Molle
- přes celou šířku pravého předního dílu bude vnitřní kapsa o výšce cca 25 cm na

zdrhovadlo přístupná z lícové strany vesty v místě zapínání vesty (ze strany od zipu)
- v prsní části bude našit velcro pásek - mechová část (š: 5 cm x d: 8,5 cm) pro

vodorovné urrňstění nápisu
- v horní části budou umístěny popruhy (Š: 3,8 cm) pro vedení kabeláže zapínané na

velcro pásky
- na rubové straně v horní části bude našit velcro pásek - háčková část pro připnutí

ramene zadního dílu
- na lícové straně budou umístěny dva popruhy (Š: 2 cm) pro nastavení vesty v ramenní

části

· Levý přední díl:
- musí být pošit vodorovnou páskovou vazbou - systém Molle
- v levém předním dílu bude vnitřní kapsa o výšce cca 25 cm, na zdrhovadlo, přístupná

z lícové strany vesty v místě zapínání vesty (ze strany od zipu), kapsa nebude přes

2



celou šířku levého předního dílu, bude uzašita ve vzdálenosti 28 cm od zipu, v celé
výšce kapsy (kolmo k dolnímu okraji)

- v prsní části budou našity 2 velcro pásky - mechová část (Š: 3,8 cm x d: 12 cm)
- v horní části dílu budou umístěny popruhy (Š: 3,8 cm) pro vedení kabeláže zapínané na

velcro pásky
- na rubové straně v horní části bude našit velcro pásek - háčková část pro připnutí

ramene zadního dílu
- na Hcové straně budou umístěny dva popruhy (Š: 2 cm) pro nastavení vesty v ramenní

části
· Zadní díl:

- v horní části zadního dílu vesty bude umístěno pevné evakuační poutko, jehož oba
konce budou prodloužené až do poloviny zadního dílu, kde budou pevně zašity

- v horní části zadního dílu budou umístěny 4 popruhy (Š: 2 cm) s platovou průvlečnou
sponou pro nastavení vesty v ramenní části, navazující na přední díly

- nahoře hned pod evakuačním poutkem bude našita horizontálně pásková vazba -
systém Molle společně s velcro pásky - mechová část (3 pásky š: 2,5 cm x d: 34 cm)
pro umístění nápisu

- dále níže, pod páskovou vazbou s mechovou částí, budou pod sebou našity
horizontálně od průramku z každé strany 3 popruhy páskové vazby - systém Molle o
rozměrech š: 2,5 cm x d: 12-13 cm, mezi kterými budou mezery cca 2,5 cm

· Přis|ušenstvÍ:
- UNI kapsa (Š: 15 cm x výška: 15 cm x hl: 7 cm), uzavíratelná na zdrhovadlo, v přední

části kapsy velcro pásek - mechová část (Š:13 cm x d:12 cm)
- pouzdro na vysílačku MATRA, bez plastového okénka (Š:6 cm x d:18 cm x hl:4 cm)
- pouzdro na granát s chlopni na velcro a druk (výška 12,5 cm, průměr 6,5 cm)
- UNI kapsa, v horní části uzavíratelná na zdrhovadlo, s chlopní na velcro a druk (Š: 23

cm x výška 15 cm x hloubka 2,5 - 4 cm)
- pouzdro na pouta, uzavíratelné na velcro a druk

Materiál:
Vesta bude zhotovena z níže specifikovaných materiálů:
· vrchový materiál: CORDURA (PA 6.6) - hmotnost 360 gl m', mez pevnosti osnovy z 170 N,

mez pevnosti útku z 185 N, dle normy EN ISO 13937-2, vodní sloupec z 1000 mm, dle
normy DIN EN 20811 (připouští se i jiný materiál stejných nebo lepších vlastností)

· podšívkový materiál: 100% PES - hmotnost 340 gl m'
· Zdrhovadla:

- trvanlivá a dobře funkční zdrhovadla, nesmí škrábat, musí se dobře zapínat (např. YKK)
- zapínání vesty - zdrhovadlo kostěné dělitelné, zoubky 8 mm
- kapsy u vesty a přís|ušenstvÍ - spirálové zdrhovadlo, zoubky 8 mm

4. Dodané zboží musí odpovídat soutěžnímu vzorku předloženému v nabídce dodavatele.

5. Zboží musí být nové, plně funkční, připravené k okamžitému použití, z aktuální a oficiální
distribuce pro Českou republiku a se servisní sítí na území České republiky.

Ill. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujIcímu do místa dodání uvedeného v odst. 3 tohoto
článku nejpozději do 60 dnů od podpisu smlouvy.

2. Místo plnění a dodání: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516,
530 48 Pardubice.

3. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě dodání nese prodávajÍcÍ.

3



4. Dodavatel opatří zboží pro přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v
obchodním styku obvyklý, aby nedošlo k jeho poškození.

5. Předání a převzetí předmětu plnění bude prokázáno datovaným dodacím listem se specifikací
dodávky, podepsaným zástupci obou smluvních stran a potvrzujickn, že zboží bylo ze strany
prodávajícího kupujícímu předáno ve sjednaném místě, v požadovaném množství a kvalitě,
bez vad. Dodací list bude přílohou faktury.

6. Spolu s dodacím listem prodávající předá kupujíchnu všechny doklady, které se k předmětu
plněni vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užÍvánj věci.

7. Termín dodáni zboží oznámí prodávající kontaktní osobě kupujícího alespoň dva pracovní dny
předem.

lV. KUPNÍ CENA

1. Kupní cena zboží je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající předložil
ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Kupní cena:

· cena za 1 kus:

cena bez DPH...............4 600,00 KČ

DPH sazba 21 % ................966,00 KČ

cena včetně DPH............5 566,00 KČ

· celková cena za 160 kusů:

cena bez DPH.............736 000,00 KČ

DPH sazba 21 % ..........154 560,00 KČ

cena včetně DPH.........890 560,00 KČ

3. Kupní cena zboží je cenou nejvýše přípustnou a konečnou a zahrnuje veškeré náklady
spojené s dodávkou zboží do místa dodání (dopravu, balné a jiné poplatky).

4. K úpravě kupní ceny může dojít pouze při změně zákonné sazby DPH. Obě smluvní strany se
zavazuji, že na takovou změnu budou reagovat dodatkem smlouvy v souladu s ČI. XI. odst. 1
této smlouvy.

5. prodávající se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plnění mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této
smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujÍcÍ povinen převzít a převzetí
prodávajícímu potvrdit.

4



2. KupujIcí nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem zaplacení faktury.

3. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho převzetím zboží od prodávajícího.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Vystavenou fakturu prodávající doručí na adresu sídla kupujícího. Faktura bude doručena
současně s dodáním zboží.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních norem a musí
uvádět číslo této smlouvy KRPE-38191/ČJ-2018-1700VZ.

3. Součástí faktury musí být dodací list podepsaný zástupci obou smluvních stran, který bude
potvrzovat, že zboží bylo kupujíchnu předáno ve sjednaném místě, v požadovaném množství
a kvalitě.

4. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů od data jejího doručení kupujíchnu. KupujÍcÍ není v
prodlení, uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručení, i když po termínu, který je na faktuře
uveden jako den splatnosti.

5. Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem a bude považována za zaplacenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. Kupující není v prodlení s úhradou faktury, jestliže ji vrátí prodávajícknu do doby její splatnosti
proto, že obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou.
Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Doba splatnosti
nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícknu.

7. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

8. Zálohové platby nebudou poskytovány.

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. prodávající odevzdá kupujícímu předmět plnění smlouvy v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

2. Budou-li po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči
prodávajícímu nároky v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

3. prodávající je povinen dodat předmět plnění se zárukou za jakost v délce trvání minimálně 24
měsíců.

4, Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží po potvrzeni dodacího listu. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající.

5. Reklamaci vad během záruční doby uplatňuje kupující u prodávajÍcÍho písemně, bez
zbytečného odkladu.

6. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po jejím doručeni prodávajíchnu.

5



VIII. SANKCE

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícknu smluvní pokutu za nedodržení termínu splnění
dodávky ve výši 0,2 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinností
prodávajícího vznikla škoda.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy pro podstatné porušení smlouvy v souladu s
§ 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) nedodání zboží prodávajíchn ani do 15 dnů po uplynutí posledního možného termínu dodání,
b) nedodání zboží ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně dle této smlouvy,
c) neproplacení faktury kupujIcím ani do 15 dnů po datu její splatnosti.

3. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce ve výběrovém
řIzenI informace nebo doklady, které neodpovídajÍ skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na
výsledek výběrového řízení.

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zahájení exekučního nebo insolvenčnIho
řízení proti prodávajíchnu.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně s uvedením důvodu.

X. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smlouva může zaniknout před uplynutím její platnosti písemnou dohodou obou smluvních
stran.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

6

b



4. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5. prodávající souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených ve
smlouvě.

6. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže
se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřistupněnÍ
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

7. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

8. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XII. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřeinění v registru smluv podle zákona o
registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvy uveřejni v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru
smluv doručeno elektronicky.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž, jeden obdrží
prodávajÍcÍ a jeden kupujÍcÍ.

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou jim všechna ustanovení této smlouvy jasná a srozumitelná a
že smlouvu uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

. ,2 O "06" 201
V Pardub]clch dne.... ..¥.. . €@
KupujÍcÍ

v. :Amn!CjEgne...lq 'C'
prodávajÍcÍ $j.0.

ExuZmvnl 278, 517 O) SoHce

7


